PAGE  
2
Продовження додатка 1


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

_27.11.2020__№ 404-р__
Про внесення змін
до розпорядження міського голови
від 12.02.2018 №66-р 
З метою впорядкування діяльності міської комісії з питання надання матеріальної допомоги громадянам міста за рахунок коштів міського бюджету, 
у зв’язку зі зміною місця роботи її окремих членів, ураховуючи розподіл обов’язків керівництва Кам’янської міської ради та її виконавчого комітету, розділ ХІ Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Унести зміни до розпорядження міського голови від 12.02.2018 №66-р «Про утворення міської комісії з питання надання матеріальної допомоги громадянам міста за рахунок коштів міського бюджету», виклавши додаток 1 
до розпорядження в новій редакції (додається) та читати в пункті 3.1. додатка 2 до розпорядження замість посади «перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради» за текстом слова «заступник міського голови діяльності з питань діяльності виконавчих органів міської ради згідно з розподілом обов’язків керівництва міської ради».

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови від 23.01.2020 №53-р «Про внесення змін до розпорядження міського голови 
від 12.02.2018 №66-р зі змінами». 
Міський голова                                                                   Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1

до розпорядження міського голови

від 12.02.2018 №66-р
(у редакції

розпорядження міського голови 

від  27.11.2020_ № _404-р)

Склад
міської комісії з питання надання матеріальної допомоги 
громадянам міста за рахунок коштів міського бюджету
	КОЛІСНІЧЕНКО Світлана Сергіївна
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, голова комісії

	ПОСИЛАЄВА
Олена Данилівна
	-
	директор департаменту соціальної політики міської ради, заступник голови комісії

	СОРОМІТЬКО
Ілона Юріївна
	-
	головний спеціаліст відділу надання адресної допомоги та виконання соціальних програм департаменту соціальної політики міської ради, секретар комісії

	БАКІНА
Олена Анатоліївна
	-
	заступник начальника управління охорони здоров’я міської ради з лікувальної справи

	ВОРОЖКО
Сергій Сергійович
	-
	депутат Кам’янської міської ради 
VIII скликання (за згодою)

	МАКІДА
Ігор Володимирович
	-
	представник громадської організації 
«Патріот 2015» (за згодою)

	САЙ
Ігор Костянтинович
	-
	директор Комунального закладу 
соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради

	ТАРАН 
Ірина Іванівна
	- 
	начальник відділу надання адресної 
допомоги та виконання соціальних програм департаменту соціальної політики міської ради

	ТЕСЬОЛКІНА
Людмила Іванівна
	-
	голова Кам’янської міської організації ветеранів України (за згодою)

	ШКУРЕНКО
Наталія Юріївна
	-
	депутат Кам’янської міської ради 
VIII скликання, голова постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів 
та інвестицій (за згодою)


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                              Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

